UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ Y TẾ

Số:         /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp, điều chỉnh Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược và

cấp Giấy chứng nhận đạt Thực hành tốt cơ sở bán buôn, bán lẻ thuốc (Đợt 41)

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

 Căn cứ Luật Dược ngày 06/4/2016.

 Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08/5/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Dược.

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm

vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế.

Căn cứ Quyết định số 28/2022/QĐ-UBND ngày 21/7/2022 của UBND tỉnh

Đắk Lắk quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk.

Căn cứ Biên bản đánh giá GDP/GPP và danh mục kiểm tra (CHECKLIST)

Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc.

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y – Dược.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này danh mục 21 Giấy chứng nhận đủ

điều kiện kinh doanh dược và 23 Giấy chứng nhận đạt Thực hành tốt cơ sở bán buôn,

bán lẻ thuốc.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Các phòng chức năng thuộc Sở Y tế, các Ông/Bà có tên ở Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Văn phòng UBND các huyện: Krông Năng, Ea

Súp, Lắk, Buôn Đôn, Cư Kuin, Ea H’Leo, Ea Kar;

- Phòng Y tế các huyện, thị xã, thành phố;

- Giám đốc, các PGĐ Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- Thanh tra SYT;

- Lưu: VT, NVYDZD.

GIÁM ĐỐC

Nay Phi La

DANH SÁCH CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN ĐỦ ĐIỀU KIỆN KINH DOANH DƯỢC
(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-SYT ngày          /        /2023 của Sở Y tế)

STT Số ĐĐK Họ và tên Tên cơ sở Địa chỉ kinh doanh Ghi chú

1.
23586/ĐKKDD-

ĐL

NGUYỄN TRẦN

THANH HƯƠNG
Nhà thuốc tư nhân TH Pharma

Số 124 - Nguyễn Phúc Chu, Phường

Thành Nhất - Thành phố Buôn Ma

Thuột

2.
23588/ĐKKDD-

ĐL
VÕ THỊ THẢO

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC

PHẨM FPT LONG CHÂU - NHÀ

THUỐC LONG CHÂU 1565

Khối 3, Thị trấn Ea Knốp - Huyện Ea

Kar

3.
23589/ĐKKDD-

ĐL
NGUYỄN THỊ ĐỨC Quầy thuốc tư nhân Đức

Số 18A - Lý Thường Kiệt, Thị trấn

Quảng Phú - Huyện Cư M’Gar

4.
23590/ĐKKDD-

ĐL
NGUYỄN THỊ THƠM

Quầy thuốc bán lẻ của Công ty Cổ

phần Dược - VTYT Đắk Lắk

Thôn Tam Bình, Xã Cư Klông - Huyện

Krông Năng

5.
23591/ĐKKDD-

ĐL

ĐẶNG HỮU TRƯỜNG

AN
Quầy thuốc tư nhân An Vy Thôn 6, Xã Ea Khal - Huyện Ea H'Leo

6.
23593/ĐKKDD-

ĐL
LÊ THỊ AN GIANG Quầy thuốc tư nhân Thái Long

Buôn Dơng Băk, Xã Yang Tao -

Huyện Lắk

7.
23594/ĐKKDD-

ĐL

NGUYỄN THỊ NGỌC

ÁNH
Nhà thuốc tư nhân Ngọc Ánh 2

Số 65- Trần Nhân Tông, Phường

Khánh Xuân - Thành phố Buôn Ma

Thuột

8.
23595/ĐKKDD-

ĐL
NGUYỄN THỊ CẨM TÚ

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC

PHẨM PHARMACITY - NHÀ

THUỐC PHARMACITY SỐ 1049

Số 157 - Trần Quý Cáp, Phường Tự

An - Thành phố Buôn Ma Thuột

9.
23596/ĐKKDD-

ĐL
NGUYỄN THỊ THÚY

Quầy thuốc Nguyễn Thúy của Chi

nhánh Công ty CPDP Trung ương

Codupha Tây Nguyên

Số 51 - Thôn 5, Xã Ea Bar - Huyện

Buôn Đôn

Cấp điều chỉnh lần: 2, số

GCNĐĐKKDD: 20457/ĐKKDD-

ĐL, ngày cấp: 07/12/2020

10.
23597/ĐKKDD-

ĐL
HOÀNG NGỌC HÀ

Quầy thuốc Thanh Hà của Công ty

TNHH Dược phẩm Gia Nguyên
Thôn 5, Xã Ea Kiết - Huyện Cư M’Gar

Cấp điều chỉnh lần: 2, số

GCNĐĐKKDD: 20420/ĐKKDD-

ĐL, ngày cấp: 18/11/2020

11.
23598/ĐKKDD-

ĐL

NGUYỄN THỊ THU

HỒNG

Quầy thuốc số 12 của Công ty

TNHH Dược phẩm Gia Nguyên

Đường Hùng Vương, Thị trấn Quảng

Phú - Huyện Cư M’Gar

Cấp điều chỉnh lần: 1, số

GCNĐĐKKDD: 20411/ĐKKDD-

ĐL, ngày cấp: 09/11/2020

12.
23599/ĐKKDD-

ĐL
TRẦN THỊ LINH

Quầy thuốc Phương Linh của Công

ty TNHH Dược phẩm Gia Nguyên

Buôn Kdrô 2, Xã Cư Né - Huyện

Krông Búk

Cấp điều chỉnh lần: 2, số

GCNĐĐKKDD: 20439/ĐKKDD-

ĐL, ngày cấp: 07/12/2020

13.
23600/ĐKKDD-

ĐL
ĐỖ THỊ HẰNG

Quầy thuốc bán lẻ của Chi nhánh

Công ty CPDP Trung ương

Codupha Tây Nguyên

Buôn Knia 3, Xã Ea Bar - Huyện Buôn

Đôn

Cấp điều chỉnh lần: 2, số

GCNĐĐKKDD: 20458/ĐKKDD-

ĐL, ngày cấp: 07/12/2020

STT Số ĐĐK Họ và tên Tên cơ sở Địa chỉ kinh doanh Ghi chú

14.
23601/ĐKKDD-

ĐL
Y PHON BJRANG

Nhà thuốc doanh nghiệp Hiền Anh

của Công ty Cổ phần Dược - VTYT

Đắk Lắk

Số 275 - Nguyễn Thị Định, Phường

Tân Tiến - Thành phố Buôn Ma Thuột

Cấp điều chỉnh lần: 1, số

GCNĐĐKKDD: 20418/ĐKKDD-

ĐL, ngày cấp: 18/11/2020

15.
23602/ĐKKDD-

ĐL
NGUYỄN THỊ LY

Quầy thuốc An Tâm của Chi nhánh

Công ty CPDP Trung ương

Codupha Tây Nguyên

Thông Trung Hòa, Xã Đliê Ya -

Huyện Krông Năng

Cấp điều chỉnh lần: 2, số

GCNĐĐKKDD: 20462/ĐKKDD-

ĐL, ngày cấp: 11/12/2020

16.
23603/ĐKKDD-

ĐL
Y RIN ÊBAN

Nhà thuốc Đức Giang của Công ty

Cổ phần Dược - VTYT Đắk Lắk

Số 172 - Phan Bội Châu, Phường

Thống Nhất - Thành phố Buôn Ma

Thuột

Cấp điều chỉnh lần: 3, số

GCNĐĐKKDD: 18209/ĐKKDD-

ĐL, ngày cấp: 16/07/2018

17.
23604/ĐKKDD-

ĐL
VÕ THỊ KIM MỸ

Quầy thuốc số 80 của Công ty Cổ

phần Dược - VTYT Đắk Lắk

Số 75/1 - Nguyễn Lương Bằng, Xã

Hòa Thắng - Thành phố Buôn Ma

Thuột

Cấp điều chỉnh lần: 3, số

GCNĐĐKKDD: 20433/ĐKKDD-

ĐL, ngày cấp: 26/11/2020

18.
23605/ĐKKDD-

ĐL
NGUYỄN THỊ ÂN Nhà thuốc tư nhân Đức Hoàng

Số 156 - Mai Hắc Đế, Phường Tân

Thành - Thành phố Buôn Ma Thuột

Cấp điều chỉnh lần: 2, số

GCNĐĐKKDD: 20424/ĐKKDD-

ĐL, ngày cấp: 18/11/2020

19.
23606/ĐKKDD-

ĐL
HOÀNG ĐỨC TRUNG Nhà thuốc tư nhân Phúc Tâm An 2

Số 179 - Ngô Quyền, Phường Tân An -

Thành phố Buôn Ma Thuột

Cấp điều chỉnh lần: 3, số

GCNĐĐKKDD: 21202/ĐKKDD-

ĐL, ngày cấp: 30/6/2021

20.
23607/ĐKKDD-

ĐL
PHAN VĂN THỤC

Quầy thuốc Ngọc Phúc của Công ty

Cổ phần Dược - VTYT Đắk Lắk

Số 04 - Cách Mạng Tháng 8, Thị trấn

Quảng Phú - Huyện Cư M’Gar

Cấp điều chỉnh lần: 1, số

GCNĐĐKKDD: 23210/ĐKKDD-

ĐL, ngày cấp: 23/5/2023

21.
23608/ĐKKDD-

ĐL
BÙI VŨ NGỌC THẠCH

CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM -

THIẾT BỊ Y TẾ HÒA BÌNH

Số 114 - Nguyễn Thị Minh Khai,

Phường Thành Công - Thành phố

Buôn Ma Thuột

DANH SÁCH CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN ĐẠT THỰC HÀNH TỐT CƠ SỞ BÁN BUÔN, BÁN LẺ THUỐC
(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-SYT ngày          /        /2023 của Sở Y tế)

STT Số GPs Họ và tên Tên cơ sở Địa chỉ kinh doanh Thời Hạn GPs

1.  621/23/GPP-NT
NGUYỄN TRẦN

THANH HƯƠNG
Nhà thuốc tư nhân TH Pharma

Số 124 - Nguyễn Phúc Chu, Phường

Thành Nhất - Thành phố Buôn Ma Thuột
03 năm kể từ ngày ký

2.  623/23/GPP-CT VÕ THỊ THẢO

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM

FPT LONG CHÂU - NHÀ THUỐC

LONG CHÂU 1565

Khối 3, Thị trấn Ea Knốp - Huyện Ea Kar 03 năm kể từ ngày ký

3.  624/23/GPP-QT NGUYỄN THỊ ĐỨC Quầy thuốc tư nhân Đức
Số 18A - Lý Thường Kiệt, Thị trấn Quảng

Phú - Huyện Cư M’Gar
03 năm kể từ ngày ký

4.  625/23/GPP-QT NGUYỄN THỊ THƠM
Quầy thuốc bán lẻ của Công ty Cổ phần

Dược - VTYT Đắk Lắk

Thôn Tam Bình, Xã Cư Klông - Huyện

Krông Năng
03 năm kể từ ngày ký

5.  626/23/GPP-QT
ĐẶNG HỮU TRƯỜNG

AN
Quầy thuốc tư nhân An Vy Thôn 6, Xã Ea Khal - Huyện Ea H'Leo 03 năm kể từ ngày ký

6.  628/23/GPP-QT LÊ THỊ AN GIANG Quầy thuốc tư nhân Thái Long
Buôn Dơng Băk, Xã Yang Tao - Huyện

Lắk
03 năm kể từ ngày ký

7.  629/23/GPP-NT
NGUYỄN THỊ NGỌC

ÁNH
Nhà thuốc tư nhân Ngọc Ánh 2

Số 65- Trần Nhân Tông, Phường Khánh

Xuân - Thành phố Buôn Ma Thuột
03 năm kể từ ngày ký

8.  630/23/GPP-CT
NGUYỄN THỊ CẨM

TÚ

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM

PHARMACITY - NHÀ THUỐC

PHARMACITY SỐ 1049

Số 157 - Trần Quý Cáp, Phường Tự An -

Thành phố Buôn Ma Thuột
03 năm kể từ ngày ký

9.  631/23/GPP-QT NGUYỄN THỊ THÚY

Quầy thuốc Nguyễn Thúy của Chi nhánh

Công ty CPDP Trung ương Codupha Tây

Nguyên

Số 51 - Thôn 5, Xã Ea Bar - Huyện Buôn

Đôn
03 năm kể từ ngày ký

10.  632/23/GPP-QT HOÀNG NGỌC HÀ
Quầy thuốc Thanh Hà của Công ty TNHH

Dược phẩm Gia Nguyên
Thôn 5, Xã Ea Kiết - Huyện Cư M’Gar 03 năm kể từ ngày ký

11.  633/23/GPP-QT
NGUYỄN THỊ THU

HỒNG

Quầy thuốc số 12 của Công ty TNHH

Dược phẩm Gia Nguyên

Đường Hùng Vương, Thị trấn Quảng Phú

- Huyện Cư M’Gar
03 năm kể từ ngày ký

12.  634/23/GPP-QT TRẦN THỊ LINH
Quầy thuốc Phương Linh của Công ty

TNHH Dược phẩm Gia Nguyên

Buôn Kdrô 2, Xã Cư Né - Huyện Krông

Búk
03 năm kể từ ngày ký

13.  635/23/GPP-QT ĐỖ THỊ HẰNG
Quầy thuốc bán lẻ của Chi nhánh Công ty

CPDP Trung ương Codupha Tây Nguyên

Buôn Knia 3, Xã Ea Bar - Huyện Buôn

Đôn
03 năm kể từ ngày ký

14.  636/23/GPP-NT Y PHON BJRANG
Nhà thuốc doanh nghiệp Hiền Anh của

Công ty Cổ phần Dược - VTYT Đắk Lắk

Số 275 - Nguyễn Thị Định, Phường Tân

Tiến - Thành phố Buôn Ma Thuột
03 năm kể từ ngày ký

15.  637/23/GPP-QT NGUYỄN THỊ LY

Quầy thuốc An Tâm của Chi nhánh Công

ty CPDP Trung ương Codupha Tây

Nguyên

Thông Trung Hòa, Xã Đliê Ya - Huyện

Krông Năng
03 năm kể từ ngày ký

STT Số GPs Họ và tên Tên cơ sở Địa chỉ kinh doanh Thời Hạn GPs

16.  638/23/GPP-NT Y RIN ÊBAN
Nhà thuốc Đức Giang của Công ty Cổ

phần Dược - VTYT Đắk Lắk

Số 172 - Phan Bội Châu, Phường Thống

Nhất - Thành phố Buôn Ma Thuột
03 năm kể từ ngày ký

17.  639/23/GPP-NT
NGUYỄN TRẦN

PHƯỢNG TRINH
Nhà thuốc tư nhân An Nhiên

Số 161 - Võ Văn Kiệt, Phường Khánh

Xuân - Thành phố Buôn Ma Thuột
03 năm kể từ ngày ký

18.  640/23/GPP-QT VÕ THỊ KIM MỸ
Quầy thuốc số 80 của Công ty Cổ phần

Dược - VTYT Đắk Lắk

Số 75/1 - Nguyễn Lương Bằng, Xã Hòa

Thắng - Thành phố Buôn Ma Thuột
03 năm kể từ ngày ký

19.  641/23/GPP-NT NGUYỄN THỊ ÂN Nhà thuốc tư nhân Đức Hoàng
Số 156 - Mai Hắc Đế, Phường Tân Thành

- Thành phố Buôn Ma Thuột
03 năm kể từ ngày ký

20.  642/23/GPP-NT
NGUYỄN THỊ THANH

NGA
Nhà thuốc tư nhân Minh Tâm

Số 465 - Lê Duẩn, Phường Ea Tam -

Thành phố Buôn Ma Thuột
03 năm kể từ ngày ký

21.  643/23/GPP-NT HOÀNG ĐỨC TRUNG Nhà thuốc tư nhân Phúc Tâm An 2
Số 179 - Ngô Quyền, Phường Tân An -

Thành phố Buôn Ma Thuột

đến hết ngày 30

tháng 6 năm 2024

22.  644/23/GPP-QT PHAN VĂN THỤC
Quầy thuốc Ngọc Phúc của Công ty Cổ

phần Dược - VTYT Đắk Lắk

Số 04 - Cách Mạng Tháng 8, Thị trấn

Quảng Phú - Huyện Cư M’Gar

đến hết ngày 23

tháng 5 năm 2026

23.  645/23/GPP-CT
BÙI VŨ NGỌC

THẠCH

CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM -

THIẾT BỊ Y TẾ HÒA BÌNH

Số 114 - Nguyễn Thị Minh Khai, Phường

Thành Công - Thành phố Buôn Ma Thuột
03 năm kể từ ngày ký

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T11:40:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Tuyết Nhung<nhungptt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T13:52:24+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Huỳnh Bảo Toàn<toanhb@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-05T15:03:51+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-12-05T17:38:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-12-05T17:38:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-12-05T17:38:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-12-05T17:38:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-12-05T17:39:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-12-05T17:39:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-12-05T17:39:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-12-05T17:39:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-12-05T17:40:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-12-05T17:40:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-12-05T17:40:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-12-05T17:40:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!